Art. nr / Part no: 4712690 Utgava / Issue: () Datum / Date: 2020-04-07

a Slagkraft’

Reservdelskatalog
W180

Spare parts
W180

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN =+46-(0)933-617 36

Copyright ©. Alla rattigheter férbehalles, inklusive ratten att reproducera denna bok, eller delar
darav, i vilken form som helst, utan skriftligt medgivande fran Cranab AB.

Copyright © All rights reserved, including the right to reproduce this manual, or parts thereof,
in any form whatsoever without the written consent of Cranab AB.



a Slagkraft’

Sats nr/ Assy. nr: 4712344
Utgava / Revison: 0

TRANSPORTSTOD W180 KPL.
SUPPORT

Pos | Ant
Fig | Qty

Benamning

Description

Dimension

Art. nr
Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




Utgava / Revison: 0

E S|agkraft® Sats nr/ Assy. nr: 4712344

TRANSPORTSTOD W180 KPL.
SUPPORT

1 | 1 [TRANSPORTSTOD W180 |SUPPORT 4712345
2 | 1 |KATTING 13mm-1,5m  |CHAIN 13mm-1,5m 5017907
3 | 2 |KOPPLINGSLANK LINK Max last: 6,8t 4711392
4 | 1 |VIBRATIONSDAMPARE _|RUBBER CUSHION 1046507
5 | 1 |BRICKA NORD-LOCK WASHER NL 13,5x25x3 4 1046440
6 | 1 |SKRUV SCREW M6S 8.8 M12x20 | 1061201
7 | 2 |[1APPT-sTOD PIN T-SUPPORT D25x155 5012883
8 | 4 |SAXPINNE SPLIT PIN SP 6,3x40 1048321
9 | 1 |REFLEXTEJP REFLECTIVE TAPE 5018175
T:?; g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkraft’

Sats nr/ Assy. nr: 4711361
Utgava / Revison: 0

MOTORHUYV KPL.
ENGINE HOOD (7))

Pos | Ant

Fig

Qty Benamning

Description

Dimension

Art. nr
Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

Utgava / Revison: 0

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4711361

MOTORHUYV KPL.
ENGINE HOOD

1 | 10 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M10x20 | 4703759
2 | 1 |GUMMIBRICKA RUBBER WASHER t=6 4712539
3 | 1 |VENTILATION PLATE T = 2mm 4711355
4 | 1 |VENTILATION PLATE T = 2mm 4711354
5 | 1 |HUVRAM HOOD FRAME 4711356
6 | 1 |HUVPLAT HOOD T = 2mm 4711351
7 | 1 |HUVPLAT HOOD T = 2mm 4711352
8 | 1 |VENTILATION PLATE T = 2mm 4711353
9 | 1 |SLANGFASTE BRACKET T = 2mm 4711384
10 | 1 |GUMMIKLAMMER CLAMP RSGU 1.21/15 4710967
11 | 16 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M6x12 | 1060731
12 | 1 |MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M6 4707635
13 | 1 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M6x20 | 1060905
T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4711774
Utgava / Revison: 0

SLANGSATS
HOSE KIT

Pos
Fig

Ant
Qty

Benamning

Description

Dimension

Art. nr
Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

® Sats nr/ Assy. nr: 4711774
Utgava / Revison: 0

SLANGSATS MOTORPAKET

HOSE KIT

1 Slagapump - Hydraultank (sug) Pump-Tank

2 Kranpump - Hydraultank (sug) Pump Crane- Tank

3 Oljekylare - Kran (retur slaga) Cooler- Crane

4 Oljekylare - Hydraultank (retur) Cooler-Tank(T)

5 Slagapump - Kran (tryck) Pump- Crane(P)

6 Ventilpaket -  Hydraultank (retur) Valve- Tank(T)

7 Ventilpaket -  Kranpump (tryck) Valve- Crane pump(T)

8 Slagapump - Hydraultank (dréanering) Pump - Tank(drain)

9 Kranpump - Hydraultank (drénering) Crane Pump - Tank(drain)

10 |Ventilpaket - Slagapump (servotryck) Valve- Pump

11 Ventilpaket - Kranpump (LS) Valve - Crane pump(LS)
Pos [Beskrivning Slangdragning Svensk

1 | 1 |SUGSLANG HOSE 13" 884 4711421
2 | 1 |SUGSLANG HOSE 137732 4711420
3 | 1 |HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOSE 11.1/2 1450 4711775
4 | 1 |HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOSE 11.1/2 1260 4711776
5 | 1 |HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOSE 411160 4711777
6 | 1 |HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOSE 11490 4711778
7 | 1 |HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOSE 2 3/4 900 4711779
8 | 1 |HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOSE 13/4 850 4711780
9 | 1 |HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOSE 13/4 510 4711781
10 | 1 |HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOSE 2 1/4 1400 4711782
11 | 1 |HYDRAULSLANG HYDRAULIC HOSE 2 1/4 1300 4711783
T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkraft’

Sats nr/ Assy. nr: 4711000
Utgava / Revison: 0

HYDRAULTANK
HYDRAULIC RESERVOIR

Pos
Fig

Benamning

Description

Dimension

Art. nr
Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

Utgava / Revison: 0

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4711000

HYDRAULTANK

HYDRAULIC RESERVOIR

1 | 1 [HYDRAULTANK SV HYDRAULIC RESERVOIR 4711001
2 | 1 [SUGANSLUTNING SUCTION LINE 4711005
3 | 1 |RETURFILTER FILTER 4712197
3.1 | 1 [FILTERINSATS FILTER ELEMENT 4712198
4 | 1 |ANDNINGSFILTER FILTER HOUSING 5018213
5 | 1 |TEMPERATURGIVARE |TEMP.SENSOR M10 5018218
6 | 1 [NIVAGIVARE LEVEL SENSOR WEMA S3-X370 4711427
7 | 2 |SNABBKOPPLING HANE |TEMA 5000 male G1/2 1046267
8 | 2 [skybD COVER G1/2 1049220
9 | 2 [BRICKA TREDO SEAL GSTB 1/2 1001957
10 | 4 |BRICKA TREDO SEAL GSTB 1 1005370
11 | 1 |BRICKA TREDO SEAL GSTB 1.1/4 1005388
12 | 1 |ADAPTER ADAPTER 1/2"RSF-1/2"G 1039718
13 | 1 |ADAPTER ADAPTER 1/2"R-1/2"G 9606548
14 | 1 |ADAPTER ADAPTER 1/2"R-13/16"0 4700485
15 | 1 |ADAPTER ADAPTER 1"R-1/2"RF 4710175
16 | 1 |ADAPTER ADAPTER 1/2"G-1"G 1039544
17 | 1 |ADAPTER ADAPTER 3/4"RSF-3/4"G 1041818
18 | 1 |ADAPTER ADAPTER 3/4"G-1"G 1038009
19 | 1 |ADAPTER ADAPTER 1'G-1"G 5001014
20 | 1 |ADAPTER ADAPTER 1.1/2"G-1.1/4"G 1041193
21 | 8 |BRICKA WASHER BRB 11x22x2 1043116
22 | 6 [SKkrRuv SCREW M6S 8.8 M10x20 1060729
23 | 6 [SKRuV SCREW M6S 8.8 M10x25 1061097
24 | 1 |O-RING O-RING 189,5x3 1048982
25 | 2 [SKruv SCREW M6S 8.8 M12x35 1060425
26 | 2 [SKRuv SCREW M6S 8.8 M12x50 1060650
27 | 4 [BRICKA WASHER TBRSB 13,5x36x6 1041235
28 | 2 [MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M12 1060769
29 | 7 |BUNTBANDSFASTE CABLE TIE MOUNT 27x27 4708685
?;S é?; "BeHamning B’Bé%@?ption Dimension ;2"33::?

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4712561
Utgava / Revison: 0

DIESELTANK DELMONT.
TANK

Pos
Fig

Ant
Qty

Benamning

Description

Dimension

Art. nr
Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

Utgava / Revison: 0

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4712561

DIESELTANK DELMONT.
TANK

<
N

1 | 1 |BRANSLETANK SV TANK 4710930
2 | 1 |TANKLOCK LOCK 4710954
3 | 1 |CYLINDERLAS LOCK 4710835
4 | 1 |HAKREGEL HOOK 4712246
5 | 1 |DAMMSKYDD DUST COVER 4710837
6 | 1 |GUMMIDAMPARE RUBBER DAMPER 4710831
7 | 4 |Skruv SCREW MVBF 8.8 M6x12 | 4710965
8 | 1 |SKRUV SCREW M6S 8.8 M8x12 | 76-940199
9 | 4 |MUTTER LOCK NUT LASML 8 M6 1043785
10 | 4 |BRICKA WASHER BRB 7x16x1,5 1042746
11 | 1 |BRICKA WASHER BR 9x18x1,5 1042951
T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




E S|agkraft® Sats nr/ Assy. nr: 4710950

Utgava / Revison: 3

BRANSLETANK KPL

FUEL TANK f@

To DEF-Injector = £
on the engine. KTO DEF-pump, port
marked OUTLET

Attaches cable
on frame ®@

Pos | Ant - . g . . Art. nr
Fig | Qty Benamning Description Dimension Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36



a Slagkra

® Sats nr/ Assy. nr: 4710950
Utgava / Revison: 3

BRANSLETANK KPL

FUEL TANK
1 | 1 |DIESELTANK DELMONT. |TANK 4712561
2 | 1 |DEF-MODUL DEF MODULE 4712240
3 | 1 |KLAMMER CLAMP t=2 4712243
4 | 1 |TANKGENOMFORING  |GROMMET t=3 4710961
5 | 1 |NIVAGIVARE LEVEL SENSOR WEMA S3-X1000 | 4711428
6 | 1 |TANKLOCK TANK CAP 4711855
7 | 1 |ANDNINGSFILTER FILTER HOUSING 5018213
8 | 1 |KABELGENOMFORING |GROMMET 4712247
9 | 1 |ADAPTER ADAPTER 1/4"G1/2"G 1039692
10 | 1 |BRICKA TREDO SEAL GSTB 1/4 1039494
11 | 1 |BRICKA TREDO SEAL GSTB 1.1/4 1005388
12 3 |KOPPARBRICKA Copper seal M14 1039115
13 | 1 |BANJOSKRUV BANJO BOLT G1/4 5018397
14 | 1 |MAGNETPROPP MAGNETIC PLUG G1.1/4 5012045
15 | 1 |BRANSLESLANG RETUR |HOSE 4710787
16 | 1 |BRANSLESLANG SUG  |HOSE 4710773
17 | 1 |BRANSLESLANG RETUR |HOSE 4712203
18 | 2 |DISTANS SPACER 218x212x9 1060440
19 | 1 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M6x12 | 1060731
20 | 4 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M12x40 | 1060452
21 | 1 |MUTTER LOCK NUT LASML 8 M6 1043785
22 | 4 |MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M12 1060769
23 | 1 |KABLAGE TANK HARNESS 4711682
24 | 3 |KLAMMER CLAMP 1040807
25 | 1 |GUMMIKLAMMER CLAMP RSGU 1.16/12 1043652
26 | 1 |SKRUV SCREW M6S 8.8 M6x10 4710974
27 | 1 |DEF-SLANG DEF-HOSE | = 1500mm 4710780
T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




E SIagkraft® Sats nr/ Assy. nr: 4712240

Utgava / Revison: 0

DEF-MODUL
DEF MODULE

. ‘\'/é;l_v TN |

Pos | Ant
Fig | Qty

Art. nr

Benamning Description Dimension Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36



a Slagkra

® Sats nr/ Assy. nr:

Utgava / Revison: 0

4712240

DEF-MODUL
DEF MODULE
1 | 1 |BOTTENPLAT COVER t=2,5 4712237
2 | 1 |LocK COVER t=3 4712238
3 | 1 |SIDOLOCK COVER t=3 4712241
4 | 1 |FASTPLAT BRACKET t=3 4712242
5 | 1 |KLAMMER CLAMP t=2 4712243
6 | 1 |INFASTNING BRACKET t=2,5 4712245
7 | 1 |SLANGHALLARE HOLDER t=2,5 4712239
8 | 1 |PLATKLAMMER CLAMP t=2 4710951
9 | 1 |DEF-TANK TANK DEF 4710775
10" | 1 |DEF-PUMP PUMP DEF 4710776
11* | 2 |FASTBAND KPL CAT431-9394 4710777
12° | 1 |KYLVATSKEVENTIL VALVE 4710784
13 | 1 |KYLARSLANG DEF-PUMP |HOSE 4710781
14 | 1 |KYLARSLANG HOSE 4710782
15 | 1 |KYLARSLANG HOSE 4710783
16 | 1 |KYLARSLANG HOSE 4710785
17 | 1 |SUGSLANG 1m HOSE 1000 mm 4710962
18" | 1 |RETURSLANG 1 m HOSE 1000 mm 4710963
19 | 1 |GUMMIMATTA RUBBER MAT t=2 4710952
20 | 6 |HALLARE HOLDER 021 4712244
21 | 3 |KLAMMER CLAMP 1040807
22 | 6 |SKRUV SCREW SKR MRT 8.8 M6x12 | 4711477
23 | 30 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M6x12 | 1060731
24 | 3 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M8x80 | 9606386
25 | 9 |MUTTER LOCK NUT LASML 8 M6 1043785
T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




n Slagkraft® Sats nr/ Assy. nr: 4712625

Utgava / Revison: 0

DEF-FILTERELEMENT
DEF FILTER

f
s
kA

i

DEF Filter

Tightening Torque 25 Nm
Pos| Ant . . o . . Art. nr
Fig | Qty Benamning Description Dimension Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkraft’

Sats nr/ Assy. nr: 4712625
Utgava / Revison: 0

DEF-FILTERELEMENT
DEF FILTER

1

DEF-FILTERELEMENT

DEF FILTER

4712625

Pos
Fig

Ant
Qty

Benamning

Description

Dimension

Art. nr
Part. nr

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4712266
Utgava / Revison: 0

AVSKARMNING KPL
SEPARATING WALL

Pos
Fig

Ant
Qty

Benamning

Description

Dimension

Art. nr
Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




n SIagkraft® Sats nr/ Assy. nr: 4712266

Utgava / Revison: 0

AVSKARMNING KPL
SEPARATING WALL

1 1 |AVSKARMNING RUBBER MAT 4712121
2 1 |PLATLIST PLATE t=2.5 4712267
3 1 |PLAT PLATE t=3 4712268
4 6 |SKR M6S 88 M6x20 FZB |SCREW M6S M6x20 1060839

Pos| Ant . . o . . Art. nr
: Benamnin Description :

Fig | Qty 9 P Dimension Part. nr

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




o))
»
M
Nk
=
N
< ™
-
=3
oS
» O
< X
~
| -

©
c >
@O
© O
(Jp D)
@

a Slagkraft

MOTORRAM SATS

ENGINE FRAME KIT

b

\
2

- Ilm<

3 a-ﬂ. ) \
l,,ax\\ &
,/m \\\w?«f

’%
‘“I/

Nl
N i
v&,@%\\ o
© =

v ¢ 4-44» . L
v'\\ ...\.. @

«..\\»%r

g
/)

— e

Art. nr
Part. nr

Dimension

Description

Benamning

Pos | Ant

Fig | Qty

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36



a Slagkra

® Sats nr/ Assy. nr: 4711399
Utgava / Revison: 3

MOTORRAM SATS

ENGINE FRAME KIT

1 | 1 |MOTORRAM ENGINE FRAME 4711270
2 | 2 |HuvsTOD HOOD SUPPORT T = 4mm 4711363
3 | 2 |MOTORKUDDE ENGINE PAD 55 shore 5018215
4 | 2 |MOTORKUDDE ENGINE PAD 65 shore 5018216
5 | 1 |OLJEKYLARE KPL. OIL COOLING 4711791
6 | 1 |ELSKAP KPL. ELECTRICAL CABINET 4711412
7 | 1 |BATTERILADASMST __ |BATTERY BOX 4711397
8 | 1 |HUVUDSTROMBRYTARE |BATTERY DISCONNECT HBD31 5018217
9 | 1 |sTAG STAY t=15 4711391
10 | 1 |OLJEPAFYLLNING KPL | OIL FILLING 4711702
11 | 2 |MONTERINGSPROFIL _ |PROFILE 50x14x600 5018405
12 | 16 | SPARRTAPP LOCK PIN 5018228
13 | 2 |STAUFFKLAMMER CLAMP PP 4701343
14 | 8 |SKRUV SCREW MF6S 8.8 M6x12 | 1043186
15 | 4 |SKRUV SCREW MC6S 8.8 M6x25 | 1060928
16 | 2 |SKRUV SCREW MC6S 8.8 M8x30 | 1042654
17 | 4 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M10x30 | 1060804
18 | 8 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M12x25 | 1060442
19 | 4 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M12x30 | 4705373
20 | 4 |SKRUV SCREW M6S 8.8 M16x60 | 76-955368
21 | 1 |SKRUV SCREW MC6S 12.9 M20x70 | 1042577
22 | 16 |BRICKA WASHER BRB 13x24x2 1060378
23 | 8 |BRICKA NORD-LOCK WASHER NL 13,5x25x3,4 1046440
24 | 4 |BRICKA WASHER TBRSB 17x42x8 | 1040853
25 | 2 |BRICKA WASHER BRB 21x36x3 1060726
26 | 4 |DISTANS SPACER 218x212x9 1060440
27 | 2 |MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M8 1060718
28 | 4 |MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M10 1060437
29 | 20 |MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M12 1060769
30 | 1 |MUTTER LOCK NUT LASMH 8 M20 1060725
T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




E S|agkraft® Sats nr/ Assy. nr: 4711397

Utgava / Revison: 2

BATTERILADA SMST
BATTERY BOX

Pos | Ant

Fig | Qty Benamning Description Dimension Art. nr

Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

® Sats nr/ Assy. nr: 4711397
Utgava / Revison: 2

BATTERILADA SMST
BATTERY BOX

1 | 1 |BATTERIHYLLA HOLDER T = 3mm 4711395
2 | 2 |BATTERIFASTE BRACKET T = 3mm 4711394
3 | 2 |MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M8 1060718
4 | 2 |SKRUV SCREW MVBF 4.6 M8x40 | 1060759
5 | 2 |SKRUV SCREW MVBF 4.6 M8x25 | 1061267
6 | 2 |VRED HANDLE 4711393
7 | 2 |TELESKOPSKENA RAIL 4711474
8 | 2 |VINKELFASTE BRACKET T = 4mm 4711473
9 | 1 |INSTALLNINGSBULT HANDLE 4711476
10 | 1 |CELLBAND BAND 15X6mm 4711475
11 | 2 |MUTTER LOCK NUT LASML 8 M6 1043785
12 | 2 |SKRUV SCREW SKR MRT 8.8 M6x12 | 4711477
13 | 4 |MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M10 1060437
14 | 4 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M10x30 | 1060804
15 | 1 |BATTERIKAPA BATTERY COVER 4711753
16 | 2 |BATTERI ACCUMULATOR 12V 60Ah 1039265
17 | 30 |BLINDNIT 4,8x12 RIVET 4,8x12 4712650
T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkraft’

Sats nr/ Assy. nr: 4711791
Utgava / Revison: 0

OLJEKYLARE KPL.

OIL COOLING
(N
N
N
Pos| Ant . . . . . Art. nr
Fig | Qty Benamning Description Dimension Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

Utgava / Revison: 0

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4711791

OLJEKYLARE KPL.
OIL COOLING

1 | 1 |HYDRAULOLJEKYLARE |HYDRAULIC OIL COOLER 5018250
2 | 2 |PLUGG PLUG 12'G 1040690
3 | 2 |BRICKA TREDO SEAL GSTB 172 1001957
4 | 2 |ADAPTER ADAPTER 1"G1.1/2"G 1038173
5 | 2 |BRICKA TREDO SEAL GSTB 1 1005370
6 | 4 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M10x30 | 1060804

T:?; g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkraft’

Sats nr/ Assy. nr:

Utgava / Revison: B

4711702

OLJEPAFYLLNING KPL
OIL FILLING

Pos
Fig

Ant
Qty

Benamning

Description

Dimension

Art. nr
Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




E S|agkraft® Sats nr/ Assy. nr: 4711702

Utgava / Revison: B

OLJEPAFYLLNING KPL
OIL FILLING

1 | 1 |OLJETRATT SMST OIL FILLING FUNNEL 4711482
2 | 1 |TANKLOCK TANK CAP 4711855
3 | 1 |OLJESLANG HOSE 228 1=280 4711480
4 | 2 |SLANGKLAMMER HOSE CLAMP 230-45 4711701
5 | 2 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M6x20 | 1060905
6 | 2 |MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M6 4707635

T:?; g?; Benamning Description Dimension Ifar:i.nr:r

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




E S|agkraft® Sats nr/ Assy. nr: 4710700

Utgava / Revison: 1

DIESELMOTOR C4.4 KPL

ENGINE C4.4

Pos
Fig

Ant
Qty

Art. nr

Benamning Description Dimension Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

Utgava / Revison: 1

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4710700

DIESELMOTOR C4.4 KPL
ENGINE C4.4

/ O
]
()
s
i ¢
1 | 1 |DIESELMOTOR C4.4 ENGINE C4.4 4710698
2 | 1 |LUFTFILTER AIR FILTER EXTENDER 5018274
FORLANGARE
3 | 1 |SLANGKLAMMER CLAMP ABA 110-136 1060945
4 | 1 |KLAMMER CLAMP 73-79MM 5018354
5 | 1 |AVGASSYSTEM EXHAUST 3" 4711538
6 | 1 |STODPLAT SUPPORT BRACKET t= 4mm 4710827
7 | 1 |U-KLAMMER 3" U CLAMP 3" 4710826
8 | 2 |SKRUV SCREW M6S 8.8 M10x25 | 1061097
9 | 2 |MUTTER NUT MBM 8 M12 1060431
10 | 2 |BRICKA WASHER BRB 11x22x2 1043116
11 | 2 |BRICKA WASHER BRB 13x24x2 1060378
T:?; g?; Benamning Description Dimension Ifar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




n SIagkraft® Sats nr/ Assy. nr: 4710698

Utgava / Revison: 0

DIESELMOTOR C4.4
ENGINE C4.4

Pos | Ant
Fig | Qty

Art. nr
Part. nr

Benamning Description Dimension

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4710698
Utgava / Revison: 0

DIESELMOTOR C4.4
ENGINE C4.4

4

>

" A |__—
Pla)
\ AN\

e;’ﬂ
|

o,
7! |
i

Pos | Ant

Fig

Qty

Benamning

Description

Dimension

Art. nr
Part. nr

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4710698
Utgava / Revison: 0

DIESELMOTOR C4.4
ENGINE C4.4

(
—
| = T
=TT
“ i
: !
Pos| Ant . . o . . Art. nr
Fig | Qty Benamning Description Dimension Part. nr

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




E S|agkraft® Sats nr/ Assy. nr: 4710698

Utgava / Revison: 0

DIESELMOTOR C4.4
ENGINE C4.4

S T—7
|“§_-:'\

4 - ' ()
ATy l ’
“”T[!, g

Pos
Fig

Ant
Qty

Art. nr

Benamning Description Dimension Part. nr

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4710698
Utgava / Revison: 0

DIESELMOTOR C4.4
ENGINE C4.4

Pos
Fig

Ant
Qty

Benamning

Description

Dimension

Art. nr
Part. nr

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




n SIagkraft® Sats nr/ Assy. nr: 4710698

Utgava / Revison: 0

DIESELMOTOR C4.4

ENGINE C4.4

Pos | Ant . . T . . Art. nr
Fig | Qty Benamning Description Dimension Part. nr

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




E S|agkraft® Sats nr/ Assy. nr: 4710698

Utgava / Revison: 0

DIESELMOTOR C4.4
ENGINE C4.4

T \,‘,
- ///‘((zf,

4

s Vg

Pos | Ant
Fig | Qty

Art. nr
Part. nr

Benamning Description Dimension

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

® Sats nr/ Assy. nr: 4710698
Utgava / Revison: 0

DIESELMOTOR C4.4
ENGINE C4.4
1 | 1 |FILTER FILTER ELEMENT AIR PRIMARY 5018472
2 | 1 |FILTER FILTER ELEMENT AIR SECONDARY | 5018473
3 | 1 |REGNSKYDD CAP AIR CLEANER 5018479
4 | 1 |FILTER FILTER ELEMENT WATER SEPARATOR | 4712623
5 | 1 |FILTER FILTER ELEMENT FUEL 5018475
6 | 1 |FILTER FILTER ENGINE OIL 5018480
7 | 1 [FILTER FILTER ELEMENT FUMES DISPOSAL | 5018478
8 | 1 |FLAKTREM BELT SERPENTINE 4712638
9 | 1 |REMSPANNARE BELT TENSIONER 4712639
10 | 1 |GENERATOR ALTERNATOR 24V, 85A 4712640
11 | 1 |DEF-INJEKTOR DEF INJECTOR 4712637
* | 1 |FILTERSATS MOTOR __|FITER KIT ENGINE incl 1,2,4,5,6 4712622
* | 10 |OLJA oL CAT DEO 15W-40 | F03310
* | 20 |GLYKOL GLYCOL F03315
T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




E S|agkraft® Sats nr/ Assy. nr: 4711401

Utgava / Revison: 0

PUMPSATS KPL.
PUMP KIT

(4)5)—*3Nm Loctite 243
Mounting on fhe

engine flywheel. 0

Lubricate splines with
copper paste, before mounting.

Pos | Ant

Fig | Qty Benamning Description Dimension Art. nr

Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

Utgava / Revison: 0

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4711401

PUMPSATS KPL.
PUMP KIT

1 [ 1 [SVANGHJUL FLYWHEEL CLUTCH KIT 129KW 5018198
KOPPLINGSSATS
2 | 1 |AGGREGATPUMPSATS |FLAIL PUMP KIT 74ce 4711402
3 | 1 |KRANPUMPSATS BOOM PUMP 4711403
4 | 20 |BRICKA WASHER BRB 11x22x2 1043116
5 | 8 |SKRUV SCREW UC6S 12.9 UNF 5018373
3/8-1,25
6 | 12 |SKRUV SCREW M6S 8.8 M10x30 | 1043876
T:?; g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




E S|agkraft® Sats nr/ Assy. nr: 4711402

Utgava / Revison: A

AGGREGATPUMPSATS
FLAIL PUMP KIT

2)

80Nm

%)
%

~ %)
ﬁ"*.\

: "

(»\

Go

4 3)
4
Pos | Ant - . g . . Art. nr
Fig | Qty Benamning Description Dimension Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

A

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4711402
Utgava / Revison:

AGGREGATPUMPSATS
FLAIL PUMP KIT

1 1 | Pump Rexroth A11VO75 Pump Rexroth A11VO75 1041375
2 1 [O-RING O-RING 69,44x3,53 1039510
3 1 |O-RING O-RING 32,93x3,53 1038066
4 1 |MATUTTAG M12 MEASURING NIPPLE 1041581
5 1 [BRICKA TREDO SEAL GSTB 1/4 1039494
6 1 |ADAPTER ADAPTER 1/4"G-M14x1.5 1041813
7 1 [BRICKA TREDO SEAL GSTB 5/8 1038231
8 1 |ADAPTER ADAPTER 3/4"G-M22x1.5 1041714
9 1 |KRAFTUTTAG SAE-C 4hal [POWER TAKE OFF 5015507
10 2 |FLANSHALVA FLANGE 2.1/2"SAE 1039916
11 2 |FLANSHALVA FLANGE 1"SAE 1039932
12 4 |BRICKA WASHER BRB 20x36x3 1048198
13 4 [SKRUV SCREW MC6S 12.9 M12x40 1060700
14 4 [SKRUV SCREW M6S 8.8 M12x35 1060425
15 4 [SKRUV SCREW U6C 8.8 UNC 3/4-38 5018374
FzZB
16 1 |SUGANSLUTNING SUCTION LINE W-Serie 5018535
17 1 [KLAMMER CLAMP 83-91MM 5018275
T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4711403
Utgava / Revison: A

KRANPUMPSATS
BOOM PUMP

Pos | Ant

Fig

Qty

Benamning

Description

Dimension

Art. nr
Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




LA ® Sats nr/ Assy. nr: 4711403
a SIagkra Utgava / Revison: A

KRANPUMPSATS
BOOM PUMP

1 ] 1 |PUMP A11 PUMP A11 1049374
2 | 1 |ADAPTER ADAPTER 3/4"G-1/2'RF 1039742
3 | 1 |ADAPTER ADAPTER 7/8"U-1/2'G 4710050
4 | 1 |ADAPTER ADAPTER 716"0-1/4"G 4710052
5 | 1 |O-RING O-RING 32,93x3,53 1038066
6 | 1 |ORING O-RING 56,75x3,53 1039528
7 | 2 |FLANSHALVA FLANGE 1"SAE 1039874
8 | 2 |FLANSHALVA FLANGE 2"SAE 1039908
9 | 4 |SKRUV SCREW UC6S 12.9 UNC 3/8-1,5| 1038090
10 | 4 |SKRUV SCREW UC6S 12.9 UNC 1/2-1,5| 1038116
11 | 1 |BRICKA TREDO SEAL GSTB 172 1001957
12 | 4 |BRICKA WASHER BRB 13x24x2 1060378
13 | 4 |SKRUV SCREW M6S 8.8 M12x35 | 1060425
14 | 1 |KLAMMER CLAMP 83-91MM 5018275
15 | 1 |SUGANSLUTNING CONNECTION 4711404
T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4711412
Utgava / Revison: 0

ELSKAP KPL.
ELECTRICAL CABINET

Pos | Ant

Fig

Qty

Benamning

Description

Dimension

Art. nr
Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

Utgava / Revison: 0

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4711412

ELSKAP KPL.
ELECTRICAL CABINET

1 | 1 |SVEP SWEEP T =3mm 4711413
2 | 1 |EXPANSIONSMODUL _ |EXPANSION MODULE Parker 4712032
3 | 1 |RIFUSE RIFUSE 5018434
4 | 1 |[MOTSTAND X6 RESISTOR X6 4712662
5 | 1 |RELA RELAY 5018789
6 | 1 |SAKRING FUSE 10A, IGNITION 1046952
7 | 1 |SAKRING FUSE 30A, ENGINE 5018790
8 | 1 |SAKRING FUSE 80A, RIFUSE 5018795
9 | 1 |CELLBAND RUBBER STRIPE 4711414
10 | 1 |MOTSTAND X19 RESISTOR X19 4712663
T:?; g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkraft’

Sats nr/ Assy. nr: 4711400
Utgava / Revison: 3

MOTORPAKET W180
DOOR & LIGHT KIT

Pos
Fig

Ant
Qty

Benamning

Description

Dimension

Art. nr
Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

Utgava / Revison: 3

® Sats nr/ Assy. nr: 4711400

MOTORPAKET W180

DOOR & LIGHT KIT

*INCLUDED IN THE DOOR KIT

1 | 1 |KYLARLUCKA SMST RADIATOR DOOR KIT 4711229
2 | 1 |FRAMRE KYLARLUCKA |RADIATOR DOOR FRONT 4711277
3 | 1 |FRAMRE MOTORLUCKA |ENGINE DOOR FRONT 4711278
4 | 1 |SARG FRAMRE CORNER PLATE FRONT t= 2mm 4711366
5 | 1 |SARG BAKRE CORNER PLATE REAR t= 2mm 4712538
6 | 1 |FRONTKAPA FRONT PLATE t=25 4711607
7 | 1 |BATTERILUCKA SMST | DOOR BATTERY 4711588
8 | 1 |SIDOLUCKA KPL SIDE DOOR 4712318
9 | 1 |SIDOPLAT SIDE PLATE t=4 4712319
10 | 1 |LUCKA HYDRAULIK KPL |DOOR HYDRALIC SYS. 4711732
11 | 1 |KAPA VENTILPAKET COVER CONTROL VALVE t=25 4711756
12 | 1 |PLATSKYDD VENTILP. |COVER CONTROL VALVE t=25 4711757
13 | 2 |ARBETSBELYSNING WORKING LIGHT 5018445
14 | 1 |BLIXTLIUS FLASHLIGHT 4712527
15" | 3 |GANGJARN HINGE Included in pos 1| 5018226
16" | 18 |BRICKA (SPARRTAPP) | WASHER (LOCK PIN) Incl pos 1, 2, 3,7, 8, 10 | 5018371
17" | 36 |POPNIT RIVET Incl pos 1, 2, 3,7, 8,10 | 5018372
18" | 6 |HANDTAG HANDLE Incl in pos 1, 2, 3, 7, 10 | 5018227
19 | 2 |SKRUV SCREW MK6S 8.8 M5x8 4710192
20 | 17 |SKRUV SCREW MG6SF 8.8 M6x12 | 1060731
21 | 2 |SKRUV SCREW M6S 8.8 M8x20 1060815
22 | 13 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M10x20 | 4703759
23 | 3 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M10x25 | 1060420
24 | 2 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M10x30 | 1060804
25 | 2 |SKRUV SCREW M6SF 8.8 M12x30 | 4705373
26 | 2 |MUTTER LOCK NUT LASML 8 M8 1038215
27 | 3 |MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M10 1060437
28 | 4 |MUTTER LOCK NUT LASMF 8 M12 1060769
29 | 4 |BRICKA WASHER BRB 13x24x2 1060378
T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




E S|agkraft® Sats nr/ Assy. nr: 4712365

Utgava / Revison: 0

DEKALSATS
DECAL KIT

Mounted on the inside
of the fank cap.

.

b

C
Pos | Ant - . g . . Art. nr
Fig | Qty Benamning Description Dimension Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

® Sats nr/ Assy. nr:
Utgava / Revison:

1 | 1 |DEKAL W180 DECAL W180 4712366
2 | 1 |DEKAL STRIPE VANSTER |DECAL STRIPE LEFT 4712363
3 | 1 |DEKALSTRIPE DECAL STRIPE 4712367

SLAGKRAFT SLAGKRAFT
4 | 1 |DEKALDEF DECAL DEF 4712368
5 | 1 |DEKAL DIESEL DECAL DIESEL 4712369
6 | 2 |REFLEX ORANGE REFLEX ORANGE 110x75 1042311
7 | 2 |REFLEXVIT REFLEX WHITE 110x75 1042312
8 | 2 |REFLEXROD REFLEX RED 110x75 1042313
9 | 1 |DEKAL DECAL Varm kylvétska 5014437
10 | 1 |DEKAL DECAL Varning 5018466
T:?gs g?; Benamning Description Dimension F"Aar:i.nr:r

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 4711679
Utgava / Revison: 1

MELLANKABEL

CONNECTION CABLE

16-pol
Hane / male

1 +BAT

Kabel markt med: 1 (Wire marked with: 1)

Driftlage /
Operating mode

N

/

+VRTC MD&4

GND

CAN-A (+) CAT

CAN-A (-) CAT

CAN-H riFuse

CAN-L riFuse

V(O |w|O|UT| &~ |W

CAN-H Joystick

10 | CAN-L Joystick

11 GND

12| PIN 70 - CAT

13

14

15

16

DETAIL A
SCALE 3:10

SEE DETAIL A
,f—xa-s

/Kabel markt med: 2 (Wire marked with: 2) efc.

SEE DETAIL B—

{ FO(}?& \
\ e LDRAW\NG NO. REVISION j’
-X4-P
Pos | Ant . . " . ) Art. nr
Fig | Qty Benamning Description Dimension Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkraft’

Sats nr/ Assy. nr: 4711679
Utgava / Revison: 1

MELLANKABEL

CONNECTION CABLE

1 1 |MELLANKABEL CONNECTION CABLE 4711679

Pos| Ant . . o . . Art. nr
: Benamnin Description :

Fig | Qty 9 P Dimension Part. nr

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




E S|agkraft® Sats nr/ Assy. nr: 5018424

Utgava / Revison: 2

MELLANKABEL (Display)
CONNECTION CABLE

Kabel markt med: 1 (Wire marked with: 1)

16-pol
Hane / male

/Kabel markt med: 2 (Wire marked with: 2) etc.

1 +BAT
Driftlage / /

Operating mode
+VRTC MD&
GND
CAN-A (+) CAT
CAN-A (-) CAT
CAN-H riFuse
CAN-L riFuse
CAN-H Joystick
10 | CAN-L Joystick

11 GND

12| PIN 70 - CAT
13
14
15
16

V[([Oo|(w|jo|U| &~ |W

DETAIL B
SCALE 1:5

=X2-5
=53

54

DETAIL &
SCALE 1:5

-X14-§
NOTE B

Ol -

~ - B - — 2 3
-£5-C) | _—ORAMING NO REVISION/ - 2 -
i I .
-K5-C2 0014 ooze | /
0024 ..
SEE DETAIL }«—/

DETAIL €
SCALE 1:5

Pos | Ant
Fig | Qty

Art. nr
Part. nr

Benamning Description Dimension

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkraft’

Sats nr/ Assy. nr: 5018424
Utgava / Revison: 2

MELLANKABEL (Disp
CONNECTION CABLE

lay)

1 1 |MELLANKABEL (Display) |CONNECTION CABLE 5018424

Pos| Ant . . o . . Art. nr
: Benamnin Description :

Fig | Qty 9 P Dimension Part. nr

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




AN ® Sats nr/ Assy. nr: 4710569
‘Slagkraﬂ: Utgava / Revison: 0

HYTTSATS

CAB KIT

\)
Q
L€
N

Art. nr

Fig | Qty Benamning Description Dimension Part. nr

><  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36




a Slagkra

Utgava / Revison: 0

® Sats nr/ Assy. nr: 4710569

HYTTSATS
CAB KIT
1 | 1 |MD4 DISPLAY MD4 DISPLAY 5018219
2 | 1 [JoysTick JOYSTICK 5018864
3 | 2 |ZIRKONAKIT ZIRKONA KIT incl 3.1-3.4 5018180
31| 1 |FASTPLATTA MOUNTING PLATE 5018181
32 | 1 |KULLED MEDIUM BALL JOINT 5018182
3.3 | 1 |BALKFASTE BRACKET 55-110mm 5018183
34 | 1 |RORFASTE BRACKET 15-30mm 5018185
4 | 1 |DORRBRYTAREKIT DOOR SWITCH SET 5018140
5 | 2 |FASTE BRACKET DOOR SWITCH 5018210
6 | 1 |HALLARE MD4 BRACKET 5018398
7 | 1 |FASTE MOUNTING 4710393
8 | 1 |SKYDDSHOLJE COVER 4710477
9 | 1 |PLATSVEP NEDRE COVER LOWER 4710398
10 | 1 |PLATSVEP OVRE COVER UPPER 4710397
11 | 2 |STAUFFKLAMMER CLAMP 325 4710571
12 | 2 |TACKBRICKA COVER PLATE DP3 1060728
13 | 12 |SKRUV SCREW MRT-TT M4x8 4703786
14 | 6 [SKRUV SCREW SKR MRT 8.8 M5x20 | 4710573
15 | 4 [SKRUV SCREW MVBF 6g M6x50 4708750
| 16 | 4 [MUTTER LOCK NUT LASML 8 M6 1043785
FI):?QS g?; Benamning Description Dimension lgr:i_nnrr

><  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN +46-(0)933-617 36




E S|agkraft® Sats nr/ Assy. nr: 5018423

Utgava / Revison: 3

HYTTINSTALLATION
CAB INSTALLATION

Pos | Ant
Fig | Qty

Art. nr

Benamning Description Dimension Part. nr

D4 Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




a Slagkra

ft® Sats nr/ Assy. nr: 5018423
Utgava / Revison: 3

HYTTINSTALLATION
CAB INSTALLATION

1 1 |STARTLAS IGNITION LOCK 5018805
2 1 |TRYCKKNAPP PUSHBUTTOM 5018811
3 1 |NODSTOPP EMERGENCY STOP 5018813
4 1 |SUMMER BUZZER 5018814
Pos| Ant . . o . . Art. nr
: Benamnin Description :
Fig | Qty 9 P Dimension Part. nr

D<  Cranab AB, SE-922 82 VINDELN, SWEDEN @ +46-(0)933-617 36




DA<

Cranab AB
SE-922 82 VINDELN
SWEDEN

L
& +46-(0)933-135 00

C= +46-(0)933-617 36

www.slagkraft.com
www.cranab.com



